

# **Borregaard Business Group ApS**

c/o Peter Borregaard Mølledalen 15, 3500 Værløse

**CVR-nr. 30 55 68 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

---

Peter Thrane Borregaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Borregaard Business Group ApS c/o Peter Borregaard Mølledalen 15 3500 Værløse
	CVR-nr.: 30 55 68 87
	Stiftet: 4. oktober 2007
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Thrane Borregaard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.390 t.kr. mod 4.737 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-599.975</b>	<b>-571.637</b>
1 Personaleomkostninger	-350.927	-357.962
<b>Driftsresultat</b>	<b>-950.902</b>	<b>-929.599</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.395.000	787.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	307.456	279.957
Andre finansielle indtægter	6.615.909	7.421.486
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.502.325	-1.250.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.323	-88.346
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.760.815</b>	<b>6.220.998</b>
3 Skat af årets resultat	-1.370.402	-1.484.494
<b>Årets resultat</b>	<b>3.390.413</b>	<b>4.736.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	390.413	1.736.504
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.390.413</b>	<b>4.736.504</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.707.500	1.707.500
Kapitalandele i associerede virksomheder	945.488	226.800
Kapitalinteresser	1	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.873.000	373.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.525.989</u>	<u>2.307.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.525.989</u></b>	<b><u>2.307.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.137.594	7.552.351
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	356.334	305.118
Andre tilgodehavender	3.233.900	2.234.739
Tilgodehavender i alt	<u>11.727.828</u>	<u>10.092.208</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	84.661.156	89.730.810
Værdipapirer i alt	<u>84.661.156</u>	<u>89.730.810</u>
Likvide beholdninger	720.648	3.112.953
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.109.632</u></b>	<b><u>102.935.971</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>102.635.621</u></b>	<b><u>105.243.271</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	98.332.494	97.942.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>101.457.494</b>	<b>101.067.081</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	508	4.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.000	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.455.764
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.088	1.447.993
Selskabsskat	968.199	1.134.064
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.274	71.566
Anden gæld	26.058	46.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.178.127	4.176.190
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.178.127</b>	<b>4.176.190</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>102.635.621</b>	<b>105.243.271</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	96.205.577	2.000.000	98.330.577
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.736.504	3.000.000	4.736.504
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	97.942.081	3.000.000	101.067.081
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	390.413	3.000.000	3.390.413
	<b>125.000</b>	<b>98.332.494</b>	<b>3.000.000</b>	<b>101.457.494</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	345.000	351.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.927</u>	<u>6.962</u>
	<b><u>350.927</u></b>	<b><u>357.962</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>104.323</u>	<u>88.346</u>
	<b><u>104.323</u></b>	<b><u>88.346</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>1.370.402</u>	<u>1.484.494</u>
	<b><u>1.370.402</u></b>	<b><u>1.484.494</u></b>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
I posten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er der indregnet et tilgodehavende på 7.788 t.kr. hos tilknyttede virksomhed Thrawabo ApS. Tilgodehavendet forfalder til betaling efter mere end 1 år.		
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede kapitalandele</u></b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>84.661.156</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.297.436</u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn over for Merchant Euity Large Cap Europe VII A/S med 520.253 EUR. Pr. 31. december 2021 er 415.247 EUR indbetalt.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
